ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«О     внесении     изменений     в       приказ

от 14.02.2022 № 0174-О «Об    утверждении

перечня      должностей,        на        которые

распространяются    ограничения,   запреты

и обязанности»

Руководствуясь приказом Минобрнауки России от 17.01.2022 № 31 «Об

утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для

выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации, при назначении на которые граждане и

при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» (в редакции приказа от 01.06.2022 № 497)

приказываю:

1. Приложение к приказу от 14.02.2022 №0174-О «Об утверждении

перечня должностей, на которые распространяются ограничения, запреты и

обязанности»» изложить в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Проректору по административной работе Зиатдинову Д.Т.

обеспечить оформление дополнительных соглашений к трудовым договорам

работников, замещающих должности, включенные в Перечень должностей,

за исключением должностей ректора и президента, о соблюдении

ограничений, запретов и исполнении обязанностей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

режиму и безопасности И.М.Безуевского.

И.о.ректора Т.Л. Алибаев

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

1399-О30.12.2022

2

Проект вносит:

Начальник УБ

Богданов С.А.

 Приложение к приказу

 от «__» ________ 2022

№_______

Перечень

должностей в КНИТУ-КАИ, при назначении на которые граждане и при

замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, а также при замещении которых на работников

распространяются ограничения, запреты и обязанности, установленные

постановлением Правительства РФ

- ректор;

- президент;

- проректор;

- главный бухгалтер;

- заместитель главного бухгалтера;

- руководитель филиала;

- заместитель руководителя филиала;

- главный бухгалтер филиала;

- заместитель главного бухгалтера филиала;

- отдельные должности, исполнение должностных (трудовых)

обязанностей по которым предусматривает участие в осуществлении закупок

товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц, а также

закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных нужд, в том числе

в филиалах.

Лист согласования к приказу пр.№ 24572 от 23.12.2022

ФИО Должность Виза Дата визирования

Безуевский Игорь
Метиславович

Проректор по режиму и
безопасности

Согласовано 23.12.2022 11:48:32

Зиатдинов Данил
Тауфикович

Проректор по
административной
работе

Согласовано 29.12.2022 13:55:30

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 29.12.2022 13:07:23

Зиновьева Марина
Владимировна

Начальник управления
кадров

Согласовано 29.12.2022 17:08:45

Мухаметгалиева Динара
Рустамовна

Начальник
юридического
управления

Согласовано 29.12.2022 17:03:36